

OM AF 2006 ApS

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/10/2012

Finn Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OM AF 2006 ApS
Vinkelvej 1
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 28662440
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Revisor

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
CVR-nr: 19721000

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive automobilhandel og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 378.550, hvilket anses for meget utilfredsstillende. Heraf udgør tab på børsnoterede aktier kr. 221.468.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.548.417, og en negativ egenkapital på kr. 949.876.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er betinget af fremtidige positive resultater og at der i den kommende periode stilles nødvendig likviditet til rådighed.

Selskabets grund og bygning udgør en regnskabsmæssig værdi på kr. 5.048.831.

Der er ikke foretaget ekstern vurdering af ejendommen. Ledelsen har valgt at indregne ejendom og grund til anskaffelsessum reduceret med afskrivninger over forventet levetid.

Finansieringen af ejendom og grund er på plads, men værdien er under forudsætning af fortsat drift, der giver tilstrækkelig likviditet til servicering af gælden. Strakssalg til anden side kan medføre en lavere værdi.

Selskabet vil derfor være afhængig af fortsat kreditgivning hos selskabets samarbejdspartnere på det finansielle marked. Selskabet har en kortfristet afdragsprofil på langfristet gæld på kr. 296.000, som skal kunne finansieres udover driftsindtjening, fortsat yderligere kreditgivning hos samarbejdspartnerne, der udover sparekasse- og prioritetsgæld, bl.a. omfatter ledelsen og Odsherred Motor Co. A/S.

Selskabets ledelse og ejerkreds forventer og har tiltro til at kunne vende selskabets drift til positiv indtjening og senere også en positiv pengestrøm i selskabet.

Selskabet arbejder for tiden på at få ændret selskabets aktivitet væsentligt og vurderer på dette grundlag, at det er muligt over en årrække at få reableret selskabets tabte selskabskapital.

Ledelsen og ejerne er opmærksomme på, at anpartskapitalen er tabt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		281.951	304.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.985	-83.985
Resultat af ordinær primær drift		197.966	220.447
Andre finansielle indtægter		8.889	40.998
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-28.820	-27.712
Andre finansielle omkostninger		-556.585	-505.758
Ordinært resultat før skat		-378.550	-272.025
Ekstraordinært resultat før skat		-378.550	-272.025
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-378.550	-272.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-378.550	-272.025
I alt		-378.550	-272.025

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		5.043.518	5.123.518
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.313	9.298
Materielle anlægsaktiver i alt		5.048.831	5.132.816
Anlægsaktiver i alt		5.048.831	5.132.816
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.886	1.633
Andre tilgodehavender		3.087	868
Periodeafgrænsningsposter		28.578	33.501
Tilgodehavender i alt		71.551	36.002
Andre værdipapirer og kapitalandele		385.475	606.944
Værdipapirer og kapitalandele i alt		385.475	606.944
Likvide beholdninger		22.560	15.923
Omsætningsaktiver i alt		499.586	678.869
AKTIVER I ALT		5.548.417	5.811.685

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-1.074.876	-696.325
Egenkapital i alt		-949.876	-571.325
Gæld til realkreditinstitutter		2.127.622	2.242.336
Gæld til banker		1.276.180	1.451.198
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	3.403.802	3.693.534
Gæld til realkreditinstitutter		114.000	110.000
Gæld til banker		1.648.787	1.618.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.642	26.995
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		74.884	72.007
Anden gæld		527.109	186.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		674.515	648.573
Del af periodeafgrænsningsposter		28.554	26.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.094.491	2.689.476
Gældsforpligtelser i alt		6.498.293	6.383.010
PASSIVER I ALT		5.548.417	5.811.685

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.241.622	114.000	2.127.622	1.652.000
Kreditinstitutter	1.458.180	182.000	1.276.180	483.000
	3.699.802	296.000	3.403.802	2.135.000

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt kr. 2.352.336 er der givet pant i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 5.043.518.

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på kr. 3.300.000 i matr.nr. 13u Asnæs By, Asnæs, der tjener til sikkerhed for enhver forpligtelse overfor Sparekassen Sjælland.

Selskabet har udstedt et pantebrev på kr. 1.200.000 i matr.nr. 13u Asnæs By, Asnæs til Sparekassen Sjælland, der tjener til sikkerhed for et realkreditlignende lån med restgæld på kr. 810.000.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 16. okt 2012.